

## Jesper Østergaard ApS

Carolinevej 26, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 62 98

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Østergaard ApS Carolinevej 26 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 97 62 98
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Østergaard
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	4-Leaf Consulting A/S, Danmark ITAMComp ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.583 mod -492.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.828	-6.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.828</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-365.243	-307.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.500
Andre finansielle indtægter	1.519.722	211
Øvrige finansielle omkostninger	-94.243	-191.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.052.408</b>	<b>-492.775</b>
Skat af årets resultat	28.175	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.583</b>	<b>-492.775</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	476.765	0
Overføres til overført resultat	603.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-492.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.583</b>	<b>-492.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.470	437.713
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.553	7.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.023</u>	<u>445.632</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>601.023</u></b>	<b><u>445.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	199.117	170.942
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	476.765	0
	Tilgodehavender i alt	<u>675.882</u>	<u>170.942</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.782.398	2.757.158
	Værdipapirer i alt	<u>1.782.398</u>	<u>2.757.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.118</u>	<u>1.607</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.708.398</u></b>	<b><u>2.929.707</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.309.421</u></b>	<b><u>3.375.339</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.491.934	1.888.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	476.765	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.093.699</b>	<b>2.013.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	207.600	207.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.146.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.600	1.354.223
Gæld til pengeinstitutter	122	0
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.122	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.722</b>	<b>1.362.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.309.421</b>	<b>3.375.339</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.888.116	0	2.013.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>603.818</u>	<u>476.765</u>	<u>1.080.583</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.491.934</u></b>	<b><u>476.765</u></b>	<b><u>3.093.699</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	437.712	-254.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-345.243	-307.797
Andre kapitalbevægelser 1	500.000	0
Koncerntilskud	0	1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>592.469</b>	<b>437.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>592.470</b>	<b>437.713</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Østergaard ApS
4-Leaf Consulting A/S, Danmark	100 %	592.470	-345.243	592.470
ITAMComp ApS, Danmark	52,5 %	-853.087	1.929	0
		<b>-260.617</b>	<b>-343.314</b>	<b>592.470</b>

	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.919	483.695
Tilgang i årets løb	500.634	524.224
Afgang i årets løb	-500.000	-1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.553</b>	<b>7.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.553</b>	<b>7.919</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos 4-Leaf Consulting A/S	8.553	7.919
Tilgodehavende hos ITAMComp ApS	208.554	188.554
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-208.554	-188.554
	<b>8.553</b>	<b>7.919</b>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1	-1
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>

## 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,5	-	-	0	0	476.765

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet afgivet tilsagn om økonomisk støtte, såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.